اهل سنت که این حادثه را افتراء میدانند و حضرت علی رضی الله عنه را اسد الله و مرد حق و شجاع و دلیر میدانند که هرگز ممکن نبود در دفاع از اهل حق دریغ کند چه برسد به دفاع از ناموس خود.

سلام و رحمت الله بر تک تک این شیر مردان اسلام باد که تمام زندگی خود را برای موفقیت اسلام

گذاشتند

پاسخ:

1992 میلادی ۱۴۱۳ قمری ۱۳۷۱ شمی
November جمادی الاول آبان
7 ۱۱ ۱۶ شنبه
8 ۱۲ ۱۷ یکشنبه
9 ۱۳ وفات حضرت فاطمه (س). ۱۸ دوشنبه
10 ۱۴ ۱۹ سه شنبه
11 ۱۵ ۲۰ چهارشنبه
12 ۱۶ ۲۱ پنجشنبه
13 ۱۷ ۲۲ جمعه
یادداشت

تقویم ایران در سال ۷۱ و تأیید بر وفات حضرت فاطمه

ادامه سوال_شماره_صدوسی_

در تقویم سال ۷۱ نوشته شده وفات حضرت فاطمه